
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0057/2017, DE 28 DE MARÇO DE 2017. 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO / 
PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE SÃO PAULO, conforme Portaria 051, de 24/03/2017, no uso de suas atribuições legais 
e conforme protocolado 23305.004454.2017-87, 

RESOLVE: 

Art. 10  - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 
primeiro, para comporem a Comissão para a Elaboração e Implantação do Projeto Pedagógico 

do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Humanidades do Câmpus São Paulo / Pirituba. 

VAGNER LUIS DA SILVA 

ANA CAROLINA VILA RAMOS DOS SANTOS 

ANA PAULA BULGARELLI 

DANILO AMORIM DE SOUZA 
JULIANA DE SOUZA TOPAN 

RENATO MARCON PUGLIESE 

TERESA HELENA BUSCATO MARTINS 

I-IÂNIA 
DIRETORA-G 

DO CÂMPUS SÃ 
L-E 4 EXEC 

PAULÓTPIRITU 


	00000001

